quae manifesto cum quinta congruit.

§. 24. Noua autem reductio obtinebitur, si statuamus  $b = 2\alpha$  et  $c = 2\theta - 2\alpha$ , manentibus  $a = 2\alpha - \theta$  et  $n = 4\alpha$ ; tum igitur erit

$$P = \int \frac{x^{4\alpha - \theta - 1} \partial x}{(1 - x^{4\alpha})^{\frac{3\alpha - \theta}{2\alpha}}} \text{ et } Q = \int \frac{x^{2\alpha - \theta - 1} \partial x}{(1 - x^{4\alpha})^{\frac{3\alpha - \theta}{2\alpha}}}.$$

Hinc vero colligitur reductio octaua

$$\text{VIII. } \int \frac{x^{4\alpha - \theta - 1} \partial x}{(1 - x^{4\alpha})^{\frac{3\alpha - \theta}{2\alpha}}} : \int \frac{x^{2\alpha - \theta - 1} \partial x}{(1 - x^{4\alpha})^{\frac{3\alpha - \theta}{2\alpha}}} = \cot. \frac{\theta \pi}{4\alpha}.$$

§. 25. Hic autem probe notandum est, quaternas posteriores reductiones ex quatuor prioribus oriri, si in istis loco  $\alpha$  scribatur  $\theta$ , at  $2\alpha$  loco  $\nu$ , ita ut quatuor posteriores reductiones iam in prioribus contineantur; quamobrem siue quatuor priores, siue posteriores, penitus omittere licebit, ita ut nobis tantum quatuor relinquantur, inter quas porro, quoniam tertia non discrepat a prima, tantum tres supererunt huiusmodi reductiones, quae quidem ex problemate tertio sunt natae.

Eolutio formulae integralis §. 12. allatae:

$$\int \frac{\partial x}{x \sqrt{x}} \cdot \frac{(x^\theta - x^\alpha)(1 - x^{\nu - \alpha - \theta})}{1 - x^\nu} \left[ \begin{array}{l} \text{ab } x=0 \\ \text{ad } x=1 \end{array} \right] = \int \frac{\text{fin. } \frac{\theta \pi}{\nu}}{\text{fin. } \frac{\alpha \pi}{\nu}}.$$

§. 26. Ista expressio iam congruit cum forma nostra generali, neque idcirco ulteriori transformatione indiget. Hic quidem duo casus essent distinguendi, prouti fuerit vel  $\theta > \alpha$ , vel  $\theta < \alpha$ ; verum hac etiam distinctione carere possumus, propterea quod binae litterae  $\alpha$  et  $\theta$  inter se sunt permutabiles: iis enim permutatis signa utrinque inuertuntur. Hanc ob causam, quoscunque valores habuerint ambae litterae  $\alpha$  et  $\theta$ , minorem semper littera  $\theta$ , maiorem vero littera  $\alpha$  designare licebit, vnde aequatio nostra ita repraesentabitur:

$$\int \frac{x^{\theta-1} \partial x}{l x} \cdot \frac{(1-x^{\alpha-\theta})(1-x^{\nu-\alpha-\theta})}{1-x^{\nu}} = \int \frac{\text{fin. } \frac{\theta \pi}{\nu}}{\text{fin. } \frac{\alpha \pi}{\nu}}$$

§. 27. Nihilo vero minus duo casus distinguendi etiam hic occurrunt, prouti fuerit vel  $\nu > \alpha + \theta$ , vel  $\nu < \alpha + \theta$ . Sit igitur primo  $\nu > \alpha + \theta$ , et forma exposita manebit invariata, quae denuo duplicem comparisonem cum generali admittit. Primo igitur statuamus  $a = \theta$ ,  $b = \alpha - \theta$ ,  $c = \nu - \alpha - \theta$  et  $n = \nu$ , qui valores nobis suppeditant